Press Release

2025 年 3月 18 日

 各 位

鳥居薬品株式会社

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社では、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更（2025 年 4 月 1日付）

「法務部」の新設

 法務機能強化のため「法務部」を新設する。

【参考】別紙「鳥居薬品株式会社 新組織図（2025 年 4月 1日～）」

2． 人事異動（2025 年 4 月 1日付）

氏 名 新 現

野村  徳明 監査部長 財務経理部 副部長

松澤  健雄 法務部長 経営企画部 副部長

以 上

この件に関するお問合せ先

鳥居薬品株式会社 経営企画部 広報担当

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1 号

電話 ０３－３２３１－６８１４

鳥居薬品株式会社
新組織図（2025年4月1日～）

（別紙）

経営会議

株主総会 取締役会 社  長 監 査 部

監査等委員会

経 営 企 画 部

医 療 政 策 部

法 務 部

コンプライアンス推進部

財 務 経 理 部

人 事 総 務 部

情 報 シ ス テ ム 部

営 業 企 画 部

ﾌ ﾟ ﾛ ﾀ ﾞ ｸ ﾄ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 部

流 通 推 進 部

人 財 育 成 部

支 社

安 全 情 報 管 理 部

品 質 保 証 部

薬 事 部

ﾒﾃﾞｨｶﾙｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ部

領 域 ・ 製 品 戦 略 部

事 業 開 発 部

臨 床 開 発 部

ｲ ﾉ ﾍ ﾞ ｰ ｼ ｮ ﾝ ﾘ ｻ ｰ ﾁ 部

ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｱ ﾌ ｪ ｱ ｰ ｽ ﾞ 部

ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

原 料 調 達 部

企
画
・
支
援
グ
ル
ー
プ

信
頼
性
保
証
グ
ル
ー
プ

医
薬
営
業
グ
ル
ー
プ

価
値
創
造
グ
ル
ー
プ

生
産
グ
ル
ー
プ